
                                                

      
ESTRATTO DEL  VERBALE N.1 DEL SEGGIO DI GARA

PROCEDURA APERTA PER  LA FORNITURA DEL SERVIZIO  DI  VIGILANZA ARMATA
FISSA PER  I  PRESIDI  OSPEDALIERI  “G.  RUMMO”  E  “S.ALFONSO  M.  DE’ LIGUORI”
DELL’A.O. “SAN PIO DI BENEVENTO PER UN ANNO PIU’ UN ANNO PER UN IMPORTO A
BASE D’ ASTA COMPLESSIVO DI EURO 700.800,00 OLTRE IVA . FASC. MAURI 115/2019 

In data odierna, 20.01.2020 alle ore 10,30 circa presso la UOC Provveditorato Economato si è riunito il
Seggio di gara riguardante la procedura aperta per l’affidamento della  FORNITURA DEL SERVIZIO
DI  VIGILANZA  ARMATA  FISSA  PER  I  PRESIDI  OSPEDALIERI  “G.  RUMMO”  E
“S.ALFONSO M. DE’ LIGUORI” DELL’A.O. “SAN PIO DI BENEVENTO PER UN ANNIO PIU’
UN ANNO PER UN IMPORTO A BASE D’ ASTA COMPLESSIVO DI EURO 700.800,00 OLTRE
IVA . FASC. MAURI 115/2019 procedura indetta con deliberazione 275 del 22.05.2019.
Presidente Dott.ssa Mercuri M. Nicoletta
Componente/Testimone Dott.ssa Laura Alfano  
Il Segretario Verbalizzante è il Dott. Maurizio Lombardi.
Non sono presenti rappresentanti di ditte partecipanti
Le offerte pervenute entro la data del 15.01.2020 sono numero quattro . Le ditte partecipanti sono: SSD
SRL; Vigilanza Secur Bull  srl; Union Security l’ Investigatore e lo Sparviero srl; Cosmopol spa.
Il seggio di gara ha proceduto allo sblocco delle offerte sulla piattaforma SIAPS di Soresa, all’ apertura
delle buste contenenti la documentazione amministrativa ed alla stampa dell’ elenco della documentazione
presentata da ciascun operatore economico. Il seggio di gara si riserva in successive sedute  riservate  di
verificare la completezza della documentazione amministrativa presentata precisando che al termine delle
predette sedute  con apposito verbale conclusivo dichiarerà  gli esiti  di tale verifica. 
Del che è verbale 
Il Segretatio verbalizzante
Firmato
I Componenti della Commissione
Firmato
Il Presidente della Commissione 
Firmato
                                                                                                          

U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Direttore Dott.ssa Maria Nicoletta Mercuri

tel. 0824.57539 – fax 0824.57572
pec:provveditorato@pec.ao-rummo.it

mailto:ufficiogare@pec.ao-rummo.it

